



KUTSO'DAN KADIN İSTİHDAMINA ALTIN DEĞERİNDE HAMLE;

**KÜTAHYALI KADIN
KAYNAKÇILAR
YETİŞTİRİLECEK!**

HABERİ 5'TE

KUTSO'DAN KADIN İSTİHDAMINA ALTIN DEĞERİNDE HAMLE;

KÜTAHYALI KADIN KAYNAKÇILAR YETİŞTİRİLECEK!

Kadın istihdamına verdiği önem ve bu istihdamı artırmaya yönelik çalışmalarıyla bilinen **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ve İstanbul Gedik Üniversitesi ile yapılan protokol kapsamında, "Kadın Kaynakçı Eğitimi" düzenlenecek.

KUTSO kadın istihdamına yönelik güzel bir hamle daha

yaptı. KUTSO ve İstanbul Gedik Üniversitesi ile yapılan protokol kapsamında, "Kadın Kaynakçı

Eğitimi" düzenlenecek. Proje detayları hakkında KUTSO tarafından yayınlanan açıklamada şu ifadeler yer aldı.

Sanayinin önemli iş kollarından biri olan kaynakçılık, özen ve emek isteyen bir iş. Türkiye'de kaynakçı açığının ve iyi ücretlerle istihdam potansiyelinin yüksek olduğu gerçeğinden hareketle, tuttuğu her işi hakkıyla yapan kadınlarımıza, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ile yapılan protokol kapsamında Gedik Eğitim Vakfı ile ücretsiz kaynakçılık eğitimleri veri-



lecek. Gedik Eğitim Vakfı'nın uzman eğitmenleri tarafından verilen Kadın Kaynakçılık Kursları, haftanın 5 günü toplamda 90 saatlik hem teorik hem pratik eğitimlerden oluşuyor. Eğitim sonunda katılım sertifikası veriliyor. Eğitim Tarihleri: 22 Nisan-03 Mayıs 2024.

Bu proje ile kadınlarımıza meslek edindiriyor onları istihdama katıyor, toplum içindeki itibarlarını arttırıyoruz. Meslek ve iş sahibi olmak isteyen tüm kadınlarımızı bekliyoruz! Başvurular için son tarih 17 Nisan 2024 olarak belirlenmiştir.

SÜLEYMAN TAŞ



KUTSO'DA DİKKAT ÇEKEN EĞİTİM

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerine yönelik düzenlediği eğitim programlarına aktif bir şekilde devam ediyor. Bu kapsamda son olarak, "Yeni Nesil Satış, E-Ticaret, E-İhracat" eğitimi gerçekleştirildi.

Eğitim programı, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın konferans salonunda düzenlendi. Sunumlarıyla katılımcılara değerli bilgiler aktaran konuşmacılar arasında Myreason Group Dış Ticaret Danışmanı Nazlı Şahin, Trendyol İç Anadolu Bölge Satış ve İş Geliştirme Yöneticisi Mutlu Çevik, N11 İş Ortakları Eğitim Müdürü Aykut Baskın ve E-Ticaret Danışmanı Ferhat Okur yer aldı. Eğitimde, günümüz ticaret dünyasının dinamiklerine odaklanılarak, yeni nesil satış teknikleri, e-ticaretin güncel trendleri ve e-ihracatın önemi gibi konular ele alındı. Katılımcılar, sektördeki uzmanların deneyimlerinden faydalanarak işlerini geliştirme ve rekabet avantajı sağlama fırsatı buldular. KUTSO Akade-



mi'nin düzenlemiş olduğu eğitim programlarından memnuniyetlerini dile getiren katılımcılar, teşekkür etti.

HABER MERKEZİ





KUTSO YARDIM ELİNİ UZATTI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası TOBB birliği ile her yıl gerçekleştirilen Ramazan yardımını **Kütahya Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı** ve Kızılay Kütahya'ya teslim etti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** iş birliği ile her yıl gerçekleştirilen Ramazan yardımı bu yıl Kütahya Kızılay Şube Başkanı Talha Tekin'e teslim edildi. Ziyarette, KUTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih Alkış, Ahmet Saner Gönül ve Semra Tozaraydın yer aldı. **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)** ve **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** iş birliği ile her yıl gerçekleştirilen Ramazan yardımı bu yıl **Kütahya Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı** Müdürü İsmail Girgin'e teslim edildi. Ziyarette, KUTSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce yer aldı. **KUTSO**





KUTSO'DAN ÜYELERİNE 'YENİ NESİL' EĞİTİM



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerine yönelik düzenlediği eğitim programlarına aktif bir şekilde devam ediyor. **5'TE**



KUTSO'DAN ÜYELERİNE 'YENİ NESİL' EĞİTİM

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasının,

"Yeni Nesil Satış, E-Ticaret, E-İhracat" eğitiminde günümüz ticaret dünyasının dinamiklerine odaklanılarak, yeni nesil satış teknikleri, e-ticaretin güncel trendleri ve e-ihracatın önemi gibi konular ele alındı



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerine yönelik düzenlediği eğitim programlarına aktif bir şekilde devam ediyor. Bu kapsamda son olarak, "Yeni Nesil Satış, E-Ticaret, E-İhracat" eğitimi gerçekleştirildi. Eğitim programı, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nın konferans salonunda düzenlendi. Sunumlarıyla katılımcılara değerli bilgiler aktaran konuşmacılar arasında Myreason Group Dış Ticaret Danışmanı Nazlı Şahin, Trendyol İç Anadolu Bölge Satış ve İş Geliştirme Yöneticisi Mutlu Çevik, N11 İş Ortakları Eğitim Müdürü Aykut Baskın ve E-Ticaret Danışmanı Ferhat Okur yer aldı.

REKABET AVANTAJI SAĞLAYACAK

Eğitimde, günümüz ticaret dünyasının dinamiklerine odaklanılarak, yeni nesil satış teknikleri, e-ticaretin güncel trendleri ve e-ihracatın önemi gibi konular ele alındı. Katılımcılar, sektördeki uzmanların deneyimlerinden faydalanarak işlerini geliştirme ve rekabet avantajı sağlama fırsatı buldular. KUTSO Akademi'nin düzenlemiş olduğu eğitim programlarından memnuniyetlerini dile getiren katılımcılar, teşekkür etti. **KUTSO**







Kütahya'da istihdam garantili kadın kaynakçı eğitimi düzenlenecek

Kütahya'da düzenlenecek olan kadın kaynakçı eğitimleri ile kadınların istihdamı artırılacak.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ve İstanbul Gedik Üniversitesi arasında yapılan protokol kapsamında, "Kadın Kaynakçı Eğitimi" düzenlenecek.

Sanayinin önemli iş kollarından biri olan ve özen ve yoğun emek isteyen kaynakçılık için eğitimler verilecek. Türkiye'de kaynakçı açığının ve iyi ücretlerle istihdam potansiyelinin yüksek olduğu gerçeğinden hareketle, kadınlara, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ile yapılan protokol kapsamında Gedik Eğitim Vakfı ile ücretsiz kaynakçılık eğitimleri verilecek.

Gedik Eğitim Vakfı'nın uzman eğitmenleri tarafından verilen Kadın Kaynakçılık Kursları, haftanın 5 günü toplamda 90 saatlik hem teorik hem pratik eğitimlerden oluşacak.

22 Nisan-03 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek ve başvuruları 17 Nisana kadar devam



edecek eğitim sonunda, eğitime katılan kadınlara katılım sertifikası verilecek.

Konuyla ilgili KÜTSO'dan yapılan açıklamada, "Bu proje ile kadınlarımıza meslek edindirecek

onları istihdama katıyor, toplum içindeki itibarlarını artırıyoruz. Meslek ve iş sahibi olmak isteyen tüm kadınlarımızı bekliyoruz" denildi.

RAMAZAN DOĞAN